VALUE Field connector R}J-45 Cat.6A (Class EA), UTP

Art.nr. 26.99.0372 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 26.99.0372

EAN (een stuk) 7630049610088

In het veld afsluitbare connector voor massieve en gevlochten kabels

» 8 aderige niet afgeschermde RJ45 stekker voor veldmontage voor AWG26/1-AWG23/1,
AWG26/7-AWG24/7

* Kan zonder speciaal gereedschap worden gemonteerd

* Voor kabels met een kabeldiameter van 6,0 tot 9,0 mm

* Trekontlasting met kabelbinders

* Transparant zwart

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Aansluittechniek TP
Produkt type Connector RJ-45
Kleur transparent
Afschermings type onafgeschermd
Overdracht kwaliteit CatbA / Class EA
Aantal Poorten 1

Afgeschermd kontakt ja

bijzondere ja

trekontlasting

Hoogte 15.3 mm



Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

13.9 mm
69.7 mm
99g¢g

20 mm
20 mm
20 mm

0.02 kg



